
CIRCe 

 

 
 
CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA PER LO STUDIO 
DEI MATERIALI CEMENTIZI E DEI LEGANTI IDRAULICI - CIRCe 

 
Rep. 27/2021 

Prot.  190 del 14/05/2021 

Anno  2020 Cl. III Tit.  19.3.4 

 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di una borsa di studio per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Centro Circe del Dipartimento di Geoscienze – Vincitore Dott. Luca 
Toffolo 

  IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di borse di studio per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 66 

D.P.R. n. 382/80; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emesso dal Direttore del Centro CIRCE il 22/04/2021 relativo al Progetto di ricerca dal titolo 
“Caratterizzazione minero-petrografica di minerali e scorie di interesse archeologico”; 

Visto il provvedimento del Direttore del Centro CIRCE con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
1 – Luca Toffolo               punti 95/100. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Padova,  
 Il Direttore del Centro CIRCE 
  Prof. Gilberto Artioli 

 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 
 

Cognome e Nome 

Toffolo Luca  
 

 


